
LEED® Facts

Valeur écologique
Les Condos du Phare
4929, boulevard des Vétérans, Lac Mégantic, QC

Constructeur : Construction Hallé et Frères

ARGENT

Innovation et processus de conception

Emplacements et liaisons

Aménagement écologique des sites

Sensibilisation et formation

Qualité des environnements intérieurs

Matériaux et ressources

Énergie et atmosphère

Gestion effi cace de l’eau

60,5*

4/11

7/10

7,5/22

3/15

17/38

9/16

11/21

2/3

*Sur un maximum de 136 points possibles
® Marque déposée USGBC

Certifi é LEED® Canada pour les habitations  en 
octobre 2013.


